
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 134 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края 

354054, г. Сочи, ул. Дивноморская, дом 2, телефон 8 (862) 267-13-45 
_________________________________________________________________________________________     

 
 
 

ПРИКАЗ 

  

от 30.08.2022 г.                                                                                                          № 54 

 
 

«О назначении ответственного                                                                                                                                            

за работу с сайтом МДОБУ № 134» 

 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 

Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) № 785 от 29.05.2014 г. «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нём 

информации, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за ведение, оформление сайта старшего 

воспитателя Дудникову Ольгу Анатольевну. 

2. Ответственному за сайт учреждения вменить в обязанности исполнять 

требования к структуре официального сайта в соответствии с требованиями, 

утверждёнными вышеназванным приказом. 

3. Ответственному за сайт учреждения вменить в обязанности периодически, не 

реже 2 раз в год, проводить ревизию подразделов с целью замены локальных 

актов: 

-         правоустанавливающих документов (по мере необходимости); 

-         Положений (по мере замены); 

-         приказов на начало учебного года и календарных годов; 

-         описание образовательной программы и информацию для её реализации. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МДОБУ № 134                                                      Ю. Н. Шевчук   

 
 


